附件：新增监测样本企业（典型零售企业）经营情况统计年报表

（大型超市、超市、百货店、便利店、专业店、专卖店）


企业名称：
组织机构代码：□□□□□□□□-□              20  年度
	一、基本情况

	登记注册类型： □□□           

110 国有企业           140 联营企业              170 私营企业              200 港澳台商投资企业

120 集体企业           150 有限责任公司          190 其他内资企业          300 外商投资企业

130 股份合作企业       160 股份有限公司                                   

	控股情况：□□　控股比例： 　% 01 国有控股 02集体控股 03私人控股 04 港澳台商控股 05外商控股

	经营方式：□□            　  01  连锁        02  非连锁

	成立时间：        年        月               

	上市情况：□□        01是          02否

	企业主要零售业态：□□
01大型超市  02超市   03百货店  04便利店  05专业店  06专卖店  07其他

	经营业态种类：01单业态  02多业态

	是否为连锁企业总部：01 是    02 否

	二、经营情况

	指标名称
	计量单位
	代码
	本年度

	甲
	乙
	丙
	1

	商品购进额

商品销售额

其中：大型超市

超市

百货店

便利店

专业店

专卖店

其中：代理厂商销售额

直营店销售额

其中：通过电子商务销售额

其中：通过本企业自营电子商务交易平台实现电子商务销售额
其中：通过第三方电子商务交易平台实现电子商务销售额
其中：银行卡刷卡销售额

门店数

大型超市
	万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元
万元
万元
万元
万元
个

个



	101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
	

	超市

专卖店

百货店

  便利店

专业店

房租

水电

应交税费
其中：应交所得税
应交增值税
本期应付职工薪酬
可比店铺销售额
从业人员年平均人数
期末厂家导购人员数

期末营业面积
	个

个

个

个

个

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

人
人
平方米
	117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
	

	三、财务指标表

	指标名称
	计量单位
	代码
	本年度

	甲
	乙
	丙
	1

	期初存货
资产总计

流动资产合计

其中：存货
固定资产合计

负债合计

流动负债合计
所有者权益合计
主营业务收入

主营业务成本
主营业务税金及附加
主营业务利润
其他业务利润
三项费用合计
营业利润

利润总额
	万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元
	132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
	

	四、其他基本情况

	信息化建设情况：01 信息系统建设维护投入     万元；  02收银机数量      台； 

	统一采购、配送情况：01统一采购额     万元；
02统一配送额     万元，其中：021自营配送业务比例      %，022外包配送业务比例      %；

	企业仓储经营方式比例： 01自营仓储业务占比     %；02 外包仓储业务占比       %；
企业配送中心建设情况： 01自有常温仓库面积     万平米；02自有冷库容积     万立方米；03租用常温仓库面积     万平米。

	01物流费用      万元。


	五、连锁分布情况表（仅连锁企业总部填写）

	省份
	业态
	连锁门店数

（个）
	总销售额
（万元）
	年末从业人数

（人）

	
	大型超市
	
	
	

	
	超市
	
	
	

	
	百货店
	
	
	

	
	便利店
	
	
	

	
	专业店
	
	
	

	
	专卖店
	
	
	

	……


单位负责人：             统计负责人：   填表人：                    报出时间：201  年 月  日
说明：1.“06经营方式”中连锁企业总部及下属分支机构填写“连锁”。
2.“08企业主要零售业态”根据企业中业态比重最大的业态填写。

3.“四、连锁分布情况表” 由连锁企业总部填写各省（市）门店数、销售额、从业人员分布情况。
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